
 
  

 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.i 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 

Codice meccanografico SAIS067002 
www.iismatteifortunato.edu.it 

 
Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

All’Ufficio Personale 

All’Ufficio Alunni 

Agli Alunni ed alle loro Famiglie  

Al DSGA 

Sito Web – Amministrazione Trasparente 

 

ATTI   SEDE 

 

OGGETTO: Determina di Avvio di selezione studenti, attuazione progetto “ Con una marcia in più”, CODICE 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91, CUP G24C22000690001 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza-Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la candidatura n. 1080440 e la scheda del progetto; 
VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91 Prot. n. AOOGABMI- 53714 del 

21.06.2022, indirizzata a questa istituzione scolastica; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 37 del 18.01.2022 di approvazione del Programma Annuale e.f. 2022; 

VISTE le delibere degli OO.CC di approvazione del progetto in oggetto; 

VISTO il decreto Prot n. 5759 del 29/06/2022 di assunzione in bilancio del progetto: “Con una marcia in più”  

Codice  identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91, CUP: G24C22000690001; 

VISTA Delibera del Consiglio di Istituto n. 55 del 07.07.2022, di ratifica dell’assunzione in bilancio; 

RILEVATA la necessità di procedere alla costituzione dei gruppi classe di apprendimento dei moduli di cui al 

progetto in oggetto: 

 

 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 LibreriAmo € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 I Love England € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 Matematicando 1 € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 Matematicando 2 € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 Sperimentando 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 Sperimentando 2 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- 2022-91 Multiskills € 5.082,00 

 

 

 

 

 

 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




 

 

DETERMINA 

Per i motivi indicati in premessa 

- di emanare avviso pubblico per la selezione di studenti per l’attuazione del progetto in oggetto; 

- di pubblicare l’avviso nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituto di Istruzione 

Superiore Mattei Fortunato sul sito www.iismatteifortunato.edu.it. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD ss.mm.ii. 

http://www.iismatteifortunato.edu.it/

		2022-12-05T13:23:45+0100
	PATRIZIA CAMPAGNA




